

## **Egtved Alle 3D ApS**

Hauchsvej 11  
1825 Frederiksberg C  
CVR-nr. 38517929

## **Årsrapport 24.03.2017 - 30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.11.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Jørgen Staun Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 30.06.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Egtved Alle 3D ApS  
Hauchsvej 11  
1825 Frederiksberg C

CVR-nr.: 38517929

Stiftet: 24.03.2017

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 24.03.2017 - 30.06.2018

### Direktion

Jørgen Staun Jensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom beliggende Egtved Allé 3D.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2017/18 realiseret et overskud efter skat på 965 t.kr. Ledelsen anser overskuddet som tilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabsår og regnskabsåret dækker en periode på 15 måneder, der er derfor ingen sammenligningstal i årsrapporten.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.339.656</b>
Af- og nedskrivninger	2	(580.864)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.758.792</b>
Andre finansielle omkostninger	3	(520.918)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.237.874</b>
Skat af årets resultat	4	(273.018)
<b>Årets resultat</b>		<b>964.856</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		964.856
		<b>964.856</b>

**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		<u>25.616.796</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u><b>25.616.796</b></u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u><b>25.616.796</b></u>
 <b>Aktiver</b>		 <u><b>25.616.796</b></u>



**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>719.105</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>769.105</u></b>
Udskudt skat		<u>76.700</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>76.700</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		13.744.913
Anden gæld	6	<u>315.065</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>14.059.978</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	765.408
Bankgæld		9.440.153
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.117
Gæld til tilknyttede virksomheder		197.660
Skyldige sambeskatningsbidrag		127.004
Anden gæld		<u>140.671</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.711.013</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>24.770.991</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>25.616.796</u></b>
Personaleomkostninger	1	
Eventualforpligtelser	8	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9	

## Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter	0	(315.065)	(315.065)
Skat af egenkapitalbevægelser	0	69.314	69.314
Årets resultat	0	964.856	964.856
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>719.105</b>	<b>769.105</b>

## Noter

	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>
Der er ingen ansatte ud over selskabets direktør og der er ikke udbetalt løn, eller andre personalegoder, i regnskabsåret.	
	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>	
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>580.864</u>
	<u>580.864</u>
	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>	
Renteomkostninger i øvrigt	381.963
Øvrige finansielle omkostninger	<u>138.955</u>
	<u>520.918</u>
	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>	
Aktuel skat	196.318
Ændring af udskudt skat	<u>76.700</u>
	<u>273.018</u>
	<u>Grunde og bygninger</u>
	<u>kr.</u>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	<u>26.197.660</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>26.197.660</u>
Årets afskrivninger	<u>(580.864)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>(580.864)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>25.616.796</u>

## Noter

	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>
<b>6. Anden gæld</b>	
Afledte finansielle instrumenter	315.065
	<b>315.065</b>

Afledte finansielle instrumenter, der løbende måles til dagsværdi, består udelukkende af en indgået renteswap for selskabets variabelt forrentede realkreditgæld. Renteswappen fastlåser selskabets rente frem til udløb den 30.06.2027.

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>7. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter	765.408	13.744.913	9.850.156
Anden gæld	0	315.065	315.065
	<b>765.408</b>	<b>14.059.978</b>	<b>10.165.221</b>

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ubro Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Til sikkerhed for bankgæld og renteswap er tinglyst ejerpantebrev på nom. 4.700 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 25.617 t.kr.
